
UCHWAŁA NR XVII/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Honorowego Obchodów 650-lecia Międzychodu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Honorowy Obchodów 650-lecia Międzychodu, zwany dalej „Komitetem 
Honorowym”, w składzie: 

1) Krzysztof Sobkowski - Burmistrz Międzychodu, 

2) Damian Stachowiak - Zastępca Burmistrza Międzychodu, 

3) Dariusz Nowak - Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu,  

4) Rafał Litke - Starosta Międzychodzki, 

5) Wojciech Kruś - Burmistrz Międzychodu w latach 1990 - 1994, 

6) Roman Musiał - Burmistrz Międzychodu w latach 2002 - 2014, 

7) Krzysztof Wolny - Burmistrz Międzychodu w latach 2014 -2024, 

8) Włodzimierz Łęcki - Honorowy Obywatel Gminy Międzychód. 

§ 2. 1. Zadaniem Komitetu Honorowego jest koordynacja przygotowań do obchodów 650-lecia 
Międzychodu  oraz powołanie Komitetu Organizacyjnego Obchodów 650-lecia Międzychodu. 

2. Komitet Honorowy wybiera ze swego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczącego, którzy będą 
koordynować działania w ramach przygotowania i realizacji obchodów 650-lecia Międzychodu. 

3. Komitet Honorowy reprezentowany jest przez przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F03BB7-FEAC-462C-9640-7C86CA0FB141. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/123/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-05-28T11:53:45+0200
	Dariusz Nowak; Gmina Międzychód, Przewodniczący Rady Miejskiej




